
ПРИКАЗ № 2 
 

 
Санкт-Петербург          11.02.2024 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. принять и утвердить дополнительную общеразвивающую программу «Основы 
кибербезопасности»; 
2. принять и утвердить Положение об организации и осуществлении электронного 
обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 
программ; 
3. принять и утвердить Регламент осуществления электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий педагогическими работниками; 
4. принять и утвердить Инструкцию об осуществлении электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий для обучающихся; 
5. принять и утвердить Положение о порядке определения соотношения объема занятий, 
проводимых путем непосредственного взаимодействия педагогического работника с 
обучающимся; 
6. принять и утвердить Положение о текущем контроле освоения дополнительных 
общеобразовательных программ, промежуточной аттестации учащихся, подведении итогов 
реализации дополнительных общеобразовательных программ; 
7. принять и утвердить Положение о повышении квалификации педагогических работников 
общества с ограниченной ответственностью «Антколони»; 
8. принять и утвердить Положение об организации и хранения результатов 
образовательного процесса в Обществе с ограниченной ответственностью «Антколони»; 
9. контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 
Генеральный директор ООО «Анктколони» 
(ОГРН 1227800015805, ИНН 7811771487) 
 
_____________________________________ / Левин Марк Вадимович 
 


